

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

du Conseil de Communauté de l'agglomération dijonnaise

Séance du jeudi 26 mars 2009

Président: M. REBSAMEN

Secrétaires de séances : M. GRANDGUILLAUME et M. TRAHARD

Membres présents :

Memores presents:		
M. François REBSAMEN	M. Alain MILLOT	M. Louis LAURENT
M. Pierre PRIBETICH	M. Didier MARTIN	M. Roland PONSAA
M. Jean ESMONIN	M. Benoît BORDAT	M. François NOWOTNY
M. Gilbert MENUT	M. Joël MEKHANTAR	Mme Christine MASSU
Mme Colette POPARD	M. Christophe BERTHIER	M. Michel FORQUET
M. Rémi DETANG	M. Philippe DELVALEE	M. Claude PICARD
M. Jean-Patrick MASSON	M. Georges MAGLICA	M. Gaston FOUCHERES
M. José ALMEIDA	Mme Françoise TENENBAUM	M. Pierre PETITJEAN
M. François DESEILLE	Mme Anne DILLENSEGER	M. Nicolas BOURNY
M. Laurent GRANDGUILLAUME	Mme Christine DURNERIN	M. Jean-Philippe SCHMITT
M. Patrick CHAPUIS	Mme Nelly METGE	M. Philippe GUYARD
M. Michel JULIEN	Mlle Christine MARTIN	M. Pierre-Olivier LEFEBVRE
Mme Marie-Françoise PETEL	Mlle Nathalie KOENDERS	M. Gilles MATHEY
M. Gerard DUPIRE	Mme Marie-Josèphe DURNET-ARCHEREY	M. Jean-Claude GIRARD
M. Jean-François GONDELLIER	M. Alain MARCHAND	Mme Françoise EHRE
Mme Catherine HERVIEU	Mme Hélène ROY	M. Patrick BAUDEMENT
M. François-André ALLAERT	M. Mohamed BEKHTAOUI	Mme Geneviève BILLAUT
M. Jean-Claude DOUHAIT	Mme Jacqueline GARRET-RICHARD	M. Michel BACHELARD
M. Jean-Paul HESSE	Mme Joëlle LEMOUZY	M. Philippe BELLEVILLE
Mlle Badiaâ MASLOUHI	M. Jean-Yves PIAN	M. Norbert CHEVIGNY
M. Patrick MOREAU	M. Philippe CARBONNEL	M. Gilles TRAHARD
M. Dominique GRIMPRET	M. Alain LINGER	Mme Noëlle CAMBILLARD.
M. André GERVAIS	M. Pierre LAMBOROT	

Membres absents:

M. Jean-François DODET	M. Yves BERTELOOT pouvoir à M. Laurent GRANDGUILLAUME	
Mme Fadoua LALOUCH	M. Jean-Pierre SOUMIER pouvoir à M. Pierre PETITJEAN	
M. Lucien BRENOT	Mme Elisabeth BIOT pouvoir à Mme Colette POPARD	
M. Michel ROTGER	M. Mohammed IZIMER pouvoir à M. Gérard DUPIRE	
Mme Claude DARCIAUX	Mme Myriam BERNARD pouvoir à Mme Françoise TENENBAUM	
M. Rémi DELATTE	Mlle Stéphanie MODDE pouvoir à M. Philippe DELVALEE	
	Mme Dominique BEGIN-CLAUDET pouvoir à M. Michel FORQUET	
	M. Murat BAYAM pouvoir à M. Jean-Paul HESSE.	

OBJET: ADMINISTRATION GENERALE ET FINANCES
Désignation de représentants au sein d'un organisme extérieur

GD2009-03-26_45 N°45 - 1/2

Par courrier du 27 février dernier, le Centre Régional Information Jeunesse (CRIJ) a sollicité le Grand Dijon afin qu'il désigne deux représentants à l'assemblée générale, et un représentant au Conseil d'administration, conformément aux statuts du CRIJ.

L' intérêt de cette représentation pour le Grand Dijon est notamment le rôle du CRIJ dans les problématiques du logement des jeunes.

Il est donc proposé que le Grand Dijon désigne les 2 représentants à l'assemblée générale et un représentant au conseil d'administration du CRIJ.

Le Conseil,

Après en avoir délibéré,

Décide :

- de procéder à la désignation des représentants de la Communauté de l'agglomération dijonnaise au Centre Régional Information Jeunesse :

Il est proposé de désigner :

- Mlle MASLOUHI et M.GRANDGUILLAUME en qualité de représentants à l'assemblée générale
- Mlle MASLOUHI en qualité de représentante au conseil d'administration

Sont élus:

600

- Mlle MASLOUHI et M.GRANDGUILLAUME en qualité de représentants à l'assemblée générale
- Mlle MASLOUHI en qualité de représentante au conseil d'administration

Pour extrait conforme, Le Président Pour le Président

Convocation envoyée le 19 mars 2009 Publié le 27 mars 2009 Déposé en Préfecture le

* C. N. 175-10-2-1010

PRÉFECTURE DE LA CÔTE-D'OR
Déposé le :

27 MARS 2009

